
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

2017年11月10日 星期五

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

公墓建设招标
永 康 市 方 岩 镇 铜 坑 村 现 有

公墓建设工程招标，欢迎有意者
前来报名。

报 名 时 间 ：2017 年 11 月 10
日-11月13日

联系电话：13868946986
永康市方岩镇铜坑村经济合作社

2017年11月9日

永康旅行社
“碧水丹山”之称的中国道教发祥地

（龙虎山风景区）
11月15日 活动价疯抢

（仅此一班） 298元/人

电话：13575691865 501865陈
13967457080 500968童

许可证号：L-ZJ01465

扫一扫 了解详细行程

龙虎山 品质二日游
（免龙虎山门票218元/人）

无年龄限制，永康独立成团

（20人以上，上门接送）

浙江省四星品质旅行社

招标公告
永康市唐先镇前渡金村道路

硬化工程，现面向社会公开招标，
请具备相关资质的施工单位前来
报名。

报名截止时间：2017 年 11 月
13日

联系电话：13588601913 金
永康市唐先镇前渡金村

2017年11月10日

拆除项目招标
我公司位于毛虎山农业园区薄膜

连栋大棚、玻璃温室需要拆除，现公开
招标，四个大棚共 8960 平方米；一座玻
璃温室 1930 平方米。共拆除钢管约 20
吨。请取得公司法人《营业执照》的企
业携介绍信、营业执照、安全生产许可
证于 11 月 13 日至 14 日 16:00 前来国
际 会 展 中 心 6612 室 报 名 。 详 询 ：
18868525995/0579-86515520。

永康市毛虎山农场开发有限公司
2017年11月10日

永康市方岩镇建筑垃圾清运项目，根据有关法律法规

规定，向社会公开招标，现将有关事项公告如下：

一、工程概况：本项目为方岩镇岩上村、岩下村、橙麓村

3 个村所有建筑物及附属物拆除后的建筑垃圾及废旧物品

进行清理和外运。

二、资质要求：具备建筑工程或市政公用工程施工总承

包三级及以上资质等级的企业。

三、报名时间：2017年11月13日至11月15日

四、报名地点：永康市金塔路77幢1号201室

五、联系电话：0579－87131823

六、报名需携带材料：
1、企业介绍信和被介绍人的有效身份证明；

2、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证。

备注：报名时须提供以上所有证件的复印件，加盖

公章。

永康市方岩镇人民政府
浙江求是工程咨询监理有限公司

2017年11月10日

招标公告

永拖菜场招商
永拖菜场上一期经营期限即将期

满，现决定进行新一轮招商。招商项目：
鲜猪肉、淡水产、卤味、豆制品、禽蛋、水
发产品、粮油、粉干面条、冷冻食品、南什
货等。

报名时间：2017年11月10日-25日
报名地点：永拖菜场办公室
联系电话：87156949

13566910627 670627
永康市四方物业管理有限责任公司

2017年11月7日

永康市芝英镇石四线至华东飞渡段绿化景观提升工
程，根据工程实际需要和相关法律法规规定，拟向社会公开
招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：包括黄山栾树、红枫、银杏、杜英等苗木
种植，景观石等工程。

二、工程地点：永康市芝英镇
三、工程预算：1557029元。
四、资质要求：企业应具备市政公用工程施工总承包叁

级及以上资质等级，项目经理需具备贰级及以上市政公用

工程注册建造师资格。
五、报名时间：2017年11月13日至11月14日16时止
六、报名地点：浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

（永康市丽州南路9号四楼）。
七、联系电话：0579-89262188

18329082686（黄先生）
八、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营

业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书、永
康市建筑业企业诚信手册（提供原件审查）。

永康市芝英镇人民政府
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2017年11月9日

招标公告

招标公告
永康市方岩镇上里叶村自来水安装

工程现对外公开招标，采用 304 不锈钢
水塔容量 50 吨、进水管约 300 米、出水
管500米、净化过滤器一套，请具有相关
资质的单位前来报名，具体事项面谈。

招标时间：2017 年 11 月 10 日下午
2时

电话：571578/640130
13605891578/13967922880

地址：上里叶村办公楼
永康市方岩镇上里叶村村委会

2017年11月6日

买卖房产请找永康四联房产
热烈庆祝四联房产第 6 家连锁店-溪心店于 10 月 28 日隆重开业！

★永康大型房产中介连锁品牌，所有门店全部统
一管理，规范运作，信息共享，快速买房卖房！
★公司经理于98年开始从事房产工作并取得
国家注册房地产经纪人，各门店50多名房产销
售精英为您提供优质服务，11名专业后勤人员
为您办理过户、贷款、评估一条龙服务；
★强化房源管理，无产权证的房产不予销售；
★本公司交易的房产，均在过户前进行权证调查，
查证房产的真实性以及是否涉及诉讼、查封；
★公司联合银行设立交易资金监管账户，对交
易资金进行监管，提高购房安全性！

买 房 请 找 靠 谱 的 大 中 介 ，安 全、规 范、专 业、高 效 ！
买房热线：87111047、87113105、87119506、
87119526、87119536、87119546、87129015、
87129017、87118819
另：法院拍卖按揭贷款、垫资，套房\别墅\店面均可；
贷款热线：13516980998
总店：公园里8幢7号（阿庆嫂往东50米）87119536
2 店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
3店：华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181592
4店：南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103518
5店：丽州北路278号（丽州首府大门边）87119096
6 店:溪心路 385 号（丽州一品对面）87118818

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管
理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土
木工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/
人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本

科招大专毕业生（学习方式：分面授、网络班）。
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大

专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339

（659339）；微信号：yk659339

2018年春高中/大专/本科招生
浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

招标公告
永 康 市 江 南 街 道 大 兰 村 二 条 约

1560 米古道修、扩建工程，现对外公开

招标，欢迎具有土方开挖、游步道块石浆

砌等施工经验的企业前来报名，交报名

资料费500元。

报名时间：2017年11月11日至12日

报名电话：13605896236/522233俞

永康市江南街道大兰村村委会
2017年11月10日

停 电 预 告
序号

1

2

3

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2017年11月8日

停电日期

11月16日

11月16日

11月17日

停电时间

8:30-19:30
（雨天顺延）

9:00-17:00
（雨天顺延）

8:00-21:00
（雨天顺延）

停电线路

花川 K113 线 47#杆花
街小区支线

工具 243 线后塘二村
3#变分支线

千 足 K018 线 黄 棠 工
业支线3#杆开关后段

停电范围

永康市公安局公司、倪宅农机厂、花街第二砖瓦厂、倪宅村2#变。

后塘二村3#变。

牛栏头 2#变、光明电池配送站、协恒实业变、佳利斯公司变、农电实业
变、众恒实业、江城焊接、顺达工具厂变、牛栏头 1#变、伟军冲件厂变、
城关江城五金工具厂变、鼎立公司变、七星工具厂变、吸塑五金厂、徐
勇星变、市金品门业变、黄塘村经济合作社变、芝英新泰五金制品厂
变、国邦变、旺达 1#变、旺达 2#变、旺达 3#变、武警大队变、人武部变、
黄棠电灌变、盈丰管业变、嘉宏变、光明电动工具厂变、日九五金变、飞
人五金工具变、戈平工贸变、浩巍工具变、宗达塑料变。

停电原因

线路改造

线路改造

线路改造

五水共治连万家五水共治连万家 保护水源你我他保护水源你我他

步阳集团诚聘
房产主办会计 2 名
房产出纳 2 名
房产审计 2 名
一经录用，待遇从优。

电话：87270231 15857997961 周女士

地址：永康市步阳路1号


